
Náš kluk

Krausberry

Ten náš kluk
Už se doma zamyká
Pěknou holku
Tam ze šatiček vysvléká
    
Prej nemá hlad, prej nechce spát
Furt se s ní vodí, prej ji má rád
Prej ji má rád
    
Když přijdu dřív z práce
Trenky rychle oblíká
Tuhle jsem zuřil
Tohle ať si nezvyká
    
Prej nemá hlad, prej nechce spát
Furt se s ní vodí, prej ji má rád
Kašle na práci, má teď jen ji
A já tu čekám, až do…
    
Prášej, prášej, až se peří rozlítá
Klíč je v zámku
Svět se se mnou kolíbá
Pěkně si to užívaj, pěkně si to užívaj,
Pěkně si to užívaj a já tu čekám…
    
Ten náš kluk
Už se doma zamyká
Pěknou holku
Tam ze šatiček vysvléká
    
Prej nemá hlad, prej nechce spát
Furt se s ní vodí, prej ji má rád
Kašle na práci, má teď jen ji
A já tu čekám, až do…
    
Prášej, prášej, až se peří rozlítá
Zvoním, šílím
Nikdo neotvírá
Prášej, prášej, až se peří rozlítá
Krátím chvíli
Na schodech žluč je rozlitá
Pěkně si to užívaj, pěkně si to užívaj
Pěkně si to užívaj a já tu čekám…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

